

# **Kenneth Fuglsang Holding ApS**

Lavendelvej 4, 7800 Skive

CVR-nr. 35 65 13 14

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.

---

**Kenneth Fuglsang**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kenneth Fuglsang Holding ApS Lavendelvej 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 65 13 14 Stiftet: 27. januar 2014 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kenneth Fuglsang
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Fuglsang arkitekter ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 878 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.995</b>	<b>-6.341</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.760	848.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	167
Andre finansielle indtægter	187.896	105.860
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21	-60.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>583.640</b>	<b>886.901</b>
Skat af årets resultat	-40.238	-8.888
<b>Årets resultat</b>	<b>543.402</b>	<b>878.013</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	440.002	878.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>543.402</b>	<b>878.013</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	525.886	980.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.886</u>	<u>980.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>525.886</u></b>	<b><u>980.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.542
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.746	245.586
Tilgodehavender i alt	<u>119.746</u>	<u>250.128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.565.602	1.566.283
Værdipapirer i alt	<u>1.565.602</u>	<u>1.566.283</u>
Likvide beholdninger	1.632.407	622.021
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.317.755</u></b>	<b><u>2.438.432</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.843.641</u></b>	<b><u>3.418.558</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.575.555	3.135.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.728.955</u></b>	<b><u>3.185.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	114.686	231.435
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.686</u>	<u>233.005</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.686</u></b>	<b><u>233.005</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.843.641</u></b>	<b><u>3.418.558</u></b>

### 3 Eventualposter

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21	60.800
	<b><u>21</u></b>	<b><u>60.800</u></b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>1.210.000</u>	<u>1.210.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>1.210.000</u></b>	<b><u>1.210.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-229.874	-537.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	400.760	848.015
Udbytte	<u>-855.000</u>	<u>-540.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-684.114</u></b>	<b><u>-229.874</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>525.886</u></b>	<b><u>980.126</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fuglsang arkitekter ApS	Skive	100 %

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.